
Ústecký kraj  –  krajský úřad  
 

CESTOVNÍ ZPRÁVA 

ze služební zahraniční cesty 

 

Datum cesty: 1. 2. 2014 

Název, cíl a 
důvod cesty: 

Účast hejtmana Ústeckého kraje na veletrhu cestovního ruchu 
Reisemarkt Dresden 2014  

Prezentace Ústeckého kraje  

 

Harmonogram 
cesty: 

1. 2. 2014 návštěva veletrhu 
 

Průběh a 
výsledky cesty: 

Již posedmé se ve dnech 31. 1. – 2. 2. 2014 Ústecký kraj prezentoval na 
veletrhu cestovního ruchu Reisemarkt Dresden, jednom z největších a 
nejdůležitějších veletrhů cestovního ruchu v Sasku a okolních spolkových 
zemích. 

Zájem návštěvníků se na stánku Ústeckého kraje soustředil na nabídku 
pěší turistiky a cykloturistiky, možností lyžování v Krušných horách a 
lázeňské a wellness pobyty. Akce se z Ústeckého kraje zúčastnila také 
města Děčín, Ústí nad Labem, Chomutov, Most, Žatec, Destinační 
agentura Dolní Poohří a společnost Lázně Teplice. 

Stejně jako v loňském roce navštívil během druhého dne výstavy stánek 
Ústeckého kraje pan hejtman Oldřich Bubeníček, který vyjádřil spokojenost 
s velkým množstvím návštěvníků, kteří se zajímali o nabídku stánku ÚK.  

Spolucestující: Mgr. Petra Ludwigová, Miroslav Plánička 

Náklady na cestu 
hrazeny z: 

KH/KŘ 

Zpracoval: 
Ing. Pavlína Hulenová, referentka oddělení vnějších a zahraničních vztahů 
Odboru kancelář hejtmana  KÚÚK 

Datum: 3. února 2014 

 


